

## راهنمای کووید-19 مهدکودک‌ها، پیش‌دبستانی‌ها و مدارس K-12

### کودک/دانش‌آموز دارای علائم تازه بیماری

- اگر تست منفی باشد، اگر حداقل 24 ساعت از زمان بهبودی چشمگیر تب و علائم گذشته باشد، می‌تواند به مدرسه برگردد.
- اگر تست مثبت باشد، باید به مدت 5 روز در خانه بماند. بعد از روز 5، در صورتی که علائمی وجود نداشته باشند یا در حال رفع شدن باشند و آزمایش نمونه گرفته شده در روز 5 یا بعداً منفی شود، می‌توان به جداسازی خاتمه داد. استفاده مداوم از ماسک مناسب در فضای سرپوشیده در مهدکودک/مدرسه تا **روز 10 به شدت توصیه می‌شود**. اگر قادر به انجام تست نباشد یا تصمیم بگیرد تست ندهد و علائمی وجود نداشته باشد یا در حال رفع شدن باشد، جداسازی را می‌توان پس از روز 10 خاتمه داد.

### کودک/دانش‌آموز در معرض فرد مبتلا به کووید-19 در هر مکانی

اگر کودک در مدرسه احتمالاً در معرض ویروس قرار گرفته باشد، باید هر گونه قرارگیری احتمالی در معرض ویروس، به والدین/مراقبان اطلاع داده شود.

کودکان/دانش‌آموزانی که در معرض ویروس قرار گرفته‌اند می‌توانند همچنان در تمامی فعالیت‌های مهدکودک یا امور آموزشی شامل ورزش و فعالیت‌های فوق‌برنامه شرکت کنند مگر اینکه دچار علائم شوند یا تست کووید-19 آن‌ها مثبت شود. این امر شامل کودکان/دانش‌آموزانی می‌شود که دائماً در خانه در معرض ویروس هستند (با فرد مبتلا به کووید-19 زندگی می‌کنند). اکیداً توصیه می‌شود کودکان/دانش‌آموزانی که در معرض ویروس قرار گرفته‌اند، حداقل 10 روز پس از تاریخ آخرین قرارگیری در معرض ویروس، اگر قبلاً از ماسک مناسب در داخل خانه و نزدیکی دیگران استفاده نکردند، اکنون این کار را انجام دهند، مگر اینکه سنشان زیر 2 سال باشد. توصیه می‌شود فرد 5 روز پس از قرارگیری در معرض ویروس، تست کووید-19 بدهد.

### کودکان/دانش‌آموزانی که تست کووید-19 آن‌ها در 90 روز گذشته مثبت شده است

کودکان/دانش‌آموزانی بدون علائمی که تست کووید-19 آن‌ها طی 90 روز گذشته مثبت شده است، در صورتی که به تازگی در معرض ویروس قرار گرفته باشند، ملزم به قرنطینه یا تست کووید-19 نیستند. با این حال، اگر کودک پس از قرارگیری در معرض کووید-19، دچار علائم شود، باید قرنطینه شود و تست بدهد.

### گزارش طغیان بیماری به SCPH

#### دبستان‌ها، پیش‌دبستانی‌ها و مهدکودک‌ها (کلاس تک گروهی)

برای مدارس/پایه‌های تحصیلی که دانش‌آموزان اساساً در یک گروه کلاسی هستند (مثلاً، دبستان، پیش‌دبستانی، مهدکودک)، مدارس باید طغیان بیماری را با استفاده از [ماژول آنلاین گزارش طغیان بیماری](#) در شرایط ذیل به SCPH گزارش دهند:

- طی ۱۴ روز، حداقل ۳ دانش‌آموز در یک **گروه کلاسی** مشکوک به ابتلا، احتمالاً مبتلا یا مبتلای قطعی به کووید-۱۹ باشد.
- یا
- طی ۱۴ روز، حداقل ۱۰٪ از **جمعیت مدرسه** مشکوک به ابتلا، احتمالاً مبتلا یا مبتلای قطعی کووید-۱۹ باشند.

### مدارس راهنمایی/دبیرستان‌ها (کلاس چند گروهی)

برای مدارس/پایه‌های تحصیلی که دانش‌آموزان اساساً عضو چند گروه کلاسی هستند (مثلاً، مدرسه راهنمایی و دبیرستان)، مدارس باید طغیان بیماری را با استفاده از [ماژول آنلاین گزارش طغیان بیماری](#) در شرایط ذیل به SCPH گزارش دهند:

- طی ۱۴ روز، حداقل ۱۰٪ از دانش‌آموزان یک پایه تحصیلی مشکوک به ابتلا، احتمالاً مبتلا یا مبتلای قطعی به کووید-۱۹ باشد.
- طی ۱۴ روز، حداقل ۱۰٪ از جمعیت مدرسه مشکوک به ابتلا، احتمالاً مبتلا یا مبتلای قطعی کووید-۱۹ باشند.

# درخت تصمیم‌گیری کووید-19 ویژه کودکان/دانش‌آموزان

## مهدکودک‌ها، پیش‌دبستانی‌ها و مدارس K-12

**توجه:** این درخت فقط ویژه کودکان/دانش‌آموزان است. کارکنان، مراکز مراقبت از کودکان و مدارس ملزم هستند تمامی الزامات جداسازی و اطلاع‌رسانی مندرج در [Cal/OSHA ETS](#) را رعایت کنند.

